
対象期間 平成２５年第９週 ２月２５日（月）～３月３日（日）までの１週間

山梨県山梨県山梨県山梨県インフルエンザインフルエンザインフルエンザインフルエンザ流行流行流行流行マップマップマップマップ

○インフルエンザに関する情報は下記ＨＰにも掲載されています。ご参考にしてください。

（別添）

　　　http://www.pref.yamanashi.jp/kenko-zsn/87174591102.html

　　（山梨県ＨＰ：インフルエンザについて)

平成25年3月12日
富士・東部保健所

１医療機関あたり平均のインフルエンザ患者報告数は次のとおりです。
県内４０箇所のインフルエンザ定点医療機関から報告された患者数を集計しました。

：１０以上

：３０以上、以後１０を下回るまで継続
※集計日により、厚労省発表資料と数値が異なる場合があります。

注意報レベル
警　 報レベル

今週

第9週 12.22
第8週 15.22
第7週 14.33
第6週 28.78
第5週 43.56

富士富士富士富士・・・・東部東部東部東部

全国

12.26
13.89
16.30
26.72
35.82

第9週 15.50 第9週 13.00
第8週 8.88 第8週 17.43
第7週 11.75 第7週 14.57
第6週 24.25 第6週 28.57
第5週 35.63 第5週 36.86

第9週 17.08
第8週 20.00
第7週 16.15
第6週 31.62
第5週 41.62

第9週 5.33
第8週 8.00
第7週 4.33
第6週 9.00
第5週 18.33

峡南

峡北

山梨県山梨県山梨県山梨県

第第第第9999週週週週
第第第第8888週週週週
第第第第7777週週週週
第第第第6666週週週週
第第第第5555週週週週

中北

峡東

14.0814.0814.0814.08
15.3515.3515.3515.35
13.7013.7013.7013.70
27.2827.2827.2827.28
38.2838.2838.2838.28


